

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Formista s.r.o.

IČ :26711117 DIČ:CZ26711117

se sídlem :Evropská 327, Příbram, 26101

zastoupená :jednatelem Jindřichem Rampou, tel: 736 646 589

bank.spojení: Moneta, Money Bank

č.úctu: 160810133/0600

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Obec Pičín

IČ :00243035

se sídlem : Pičín 154, 262 25

Zastoupená: starostkou obce RNDr.Lenkou Kupkovou

(dále jen „**objednatel**“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „**smluvní strany**“)

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

I.

Předmět smlouvy

Vzhledem k situaci a stavu střechy se smluvní strany dohodly na výměně krytiny a přiložený rozpočet je přílohou č.1 dodatku ke smlouvě a navýší cenu díla o **23.948,-Kč včetně DPH.**

II.

Cena Díla

Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem **183.168,-Kč** (slovy: jednoosmdesátitřístisícstošedesátosmkorunčeských) včetně 21% DPH. Specifikace jednotlivých částí této celkové pevné ceny Díla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě / Cena za provedení Díla je ujednána odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

III.

Ostatní ujednání

Dodatek byl schválen zastupitelstvem Obce Pičín dne 15.9.2016.

V Pičíně dne 28.9.2016

.....
objednatel



.....
zhotovitel

FORMISTA s.r.o.
261 01 PŘÍBRAM, EVROPSKÁ 327
IČO: 26711117, DIČ: CZ26711117
tel.: 318 633 081 fax: 318 633 082

Dodavatel je informován, že projekt „Oprava kapličky Žirovy 2016“ byl realizován za přispění prostředků z programu ministerstva pro místní rozvoj.

IČO: 26711117
DIČ:CZ26711117



Příbram 29.9.2016

Cenová návrh na dodávku a montáž nové střešní krytiny na kapliče v Žirovech
investor: Obec Pičín
Žirovy

Výpis materiálu a prací:	Mj.	Mn.	cena/j	Cena
dmtž krytiny	m2	30	35	1 050,00 Kč
odvoz a likvidace	kpl	1	800	800,00 Kč
dodávka krytiny Rubín 13 engoba měď	m2	30	485	14 550,00 Kč
dodávka a mtž hřebenáčů s příchýtkou	bm	3,8	540	2 052,00 Kč
těsnící klíny	bm	12	45	540,00 Kč
doprava a přesun hmot	kpl	1	800	800,00 Kč
celkem bez DPH				19 792,00 Kč
DPH 21%				4 156,32 Kč
celkem včetně DPH				23 948,32 Kč